<i>Ordines purgat, supplētque.</i>	431.19
<i>Iudicia ordinat</i>	433.1
<i>Libidinem & luxuriam coērcet.</i>	433.

II

<i>Ciuilitas eius & clementia.</i>	433.17
<i>Pecunia cupiditas ingens</i>	435.28
<i>Idem malè partis optimè utitur, liberalis aduersus omne.</i>	436.28
<i>Infamia ob pristinam cupiditatem.</i>	437

27

<i>Statura & valetudo.</i>	438.9
<i>Ordo vita quem tenuit.</i>	438.19
<i>Comitas & dicaeitas.</i>	439.5
<i>Morbus eius atque interitus.</i>	441.3
<i>Cognitio quam habuit de suo & suorum fato.</i>	441.20

T. FLAVIVS VESPASIANVS

<i>Titii ortus & educatio.</i>	442.6
<i>Imperium ei promissum à Metopascopo.</i>	442.20
<i>Corporis animique dotes eius.</i>	443.8
<i>Militia eius prima sagata togataque.</i>	443.28
<i>Vxores & liberi.</i>	444.5
<i>Legioni praefectus bello Iudaico fortiter se gerit.</i>	444.11
<i>Missus ad Galbam à patre redit ex iti- nere</i>	

nere.

444. 17

Iudaam perdomat , & imperator saluta-
tur. 444. 24

Incidit in suspicionem quasi descisceret à
pare. 445. 6

Redit in urbem , suspicionem de se tollit,
& participem atque tutorem imperij
agit. 445. 13

Suscipit officiorum propè omnium curam,
in primis praefecturam pratorij , agitque
inciuiliter. 445. 14

Suspecta in eo sauitia , luxuria , libido.
rapacitas. 446. 17

Suscepto imperio virtutibus summis su-
periores suspiciones extinguit. 447. 1

Benevolentia eius erga omnes homines
mirabilis. 441. 23

Malis fortuitis qua sub eo acciderunt
sua benignitate medetur. 448. 28

Pontificatum maximum accipit ut pu-
ras seruet manus fidemque praestat.

450. 1

Mors eius , & unius facti pœnitentia.
351. 2

Locus & tempus mortis , & omnium mœ-
ror. 451. 23

T. FLAVIVS DOMITIANVS.

Vbi & quando natus sit. 452. 8
Puber

- Pubertatis adolescentia tempus.* 453.13
Gesta eius bello itelliano. 45 .21
*CÆSAR salutatur, & per speciem præ-
tura urbana dominationem absente pa-
tre exercet.* 453.7
*Expeditionem suscipit in Galliam Germa-
niasq; amalatione fratris.* ibid.21
Simulat modestiam & poëtica studium.
454.4
Captat occasiones potentia. ibid.8
Patre defuncto, qualis in fratrem fuerit.
ibid.16
*Secretum eius horarum inter initia princi-
patus.* ibid.27
Vxor Domitia. 445.5
Qualis in administratione imperij. 455.
15
*Spectacula magnifica & sumptuosa ab eo
edita.* ibid.18
Quæstoria munera reuocat & spectat. ibid.
27
*Agon Capitolinus, musicus, equestris, gym-
nicus ab eo institutus.* 456.20
*Quinquaria in Albano cum certaminibus
oratorum & poëtarum ab eo instituta.*
457.6
*Liberalitas erga populum, senatum, equi-
tem.* ibid.12
Opera ab eo vel restituta, vel nova facta.